
                      平 成 ２ 9 年 １ 月 1 0 日 
新入生保護者の皆様 
                            横浜市立すすき野中学校 
                            校長  栗 原 秀 樹 

      

平成 29 年度 新入生保護者説明会のお知らせ 

  

新しい年を迎え、梅の花の便りが待たれる頃になりました。皆様方には益々御清栄のこ

とと御拝察いたします。お子様におかれましては、中学校進学を目前に控え、希望に胸を

ふくらませておられることと存じます。本校におきましても、新入生の入学を心から歓迎

し、その準備を進めております。 

つきましては、次のように新入生保護者説明会を行います。御多用とは存じますが、ぜ

ひ御出席頂き、本校への理解を深めていただければ幸いです。 

 

１ 日 時  平成２９年２月１０日（金）  

午後３：４０～４：４０ 

２ 場 所  横浜市立すすき野中学校 体育館 

３ 内 容  ① 学校長挨拶 

       ② 本校の教育内容 

       ③ 本校の生活ときまり 

       ④ その他（保健，部活動，学校納入金・諸費など） 

       ⑤ 情報モラルについて（青葉警察署） 

⑥ 質疑応答 

４ その他 

・ 当日、体育館履きの販売、体操服・ジャージの注文受付を行います。 

・ 一月中旬に小学校を通して、業者からの標準服、ジャージ、体操服等のパン

フレットを配付いたします。 

・ 御来校の際は、各自、上履きを御用意ください。また、自動車での御来校は

御遠慮ください。 

                          連絡先 ９０１－５８９６ 

                            担当  副校長      


